Oznaczenie sprawy: WRI. 3410-7/09
Kalisz, dnia 6 marca 2009r.

Informacja dla Wykonawcow

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Modernizacja obiektow Stanicy Harcerskiej w Winiarach”

W zwiazku z pytaniem przestanym przez Wykonawceg, w imieniu Urzedu Miejskiego
w Kaliszu (Zamawiajacego) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(zwanych dalej ,,ustawa’’) udzielam nastgpujacej odpowiedzi:
Pytanie:
Prosze o informacje czy nizej wymienione pozycje kosztorysu dotyczqcego stotowki zawierajq
ceny plytek, czy przez analogie obejmujq tylko przygotowanie podloza:

1) KNR 12/829/1 — 39,681m?

2) KNR 12/1118/1 —261,250m?
3) KNR 12/1121/1 — 11,656 m?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w/w pozycje ,,Przedmiaru robot — Modernizacja obiektow
Stanicy Harcerskiej”, bedacego zatacznikiem nr 9 do SIWZ, obejmuja tylko przygotowanie
podloza i nie zawieraja ceny plytek.

Ceng ptytek powinny zawieraé pozycje:
1) KNR 12/829/3 - 39,681m?

2) KNR 12/1118/9 - 261,250m?

3) KNR 12/1121/5 - 11,656 m?

Zamawiajacy informuje, ze w/w zapisy nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzaniu kosztorysu

ofertowego.
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